


  

 

 

   

ABD DOLARINDA GÜÇLÜ DURUŞ DEVAM EDİYOR 

Dün küresel piyasalarda risk iştahı düşük gerçekleşirken, Çin’den gelen zayıf ekonomik verilerle yatırımcılar Dolar’a 

yöneldi. ABD doları, Çin ekonomik verilerinin küresel büyümeye ilişkin endişeleri artırması ve yatırımcıları güvenli liman 

ABD para birimine itmesiyle, birçok para birimi karşısında neredeyse altı ayın en yüksek seviyesine yükseldi. Bu 

yönelimle birlikte Dolar Endeksi dün gün içerisinde 105.0 seviyesine doğru yaklaşım gösterdi. Ons Altın ise Dolar’daki 

güçlenmeye bağlı olarak 1.925 Dolar seviyesine doğru düşüş yaşadı. Dünya borsa endeksleri önceki gün petrol 

fiyatlarındaki yükseliş ve yatırımcıların ABD'deki faiz artırımlarının devamına yönelik beklentilerini değerlendirmesiyle 

gevşedi ve 10 yıllık ABD tahvil getirileri bir haftadan uzun sürenin en yüksek seviyesine yükseldi. Gösterge ABD 10 

yıllık Hazine tahvilinin getirisi 25 Ağustos'tan bu yana en yüksek seviyesi olan %4,268'e ulaştıktan sonra 9 baz puan 

artarak %4,26'ya ulaştı. 

Verilere göre, ABD fabrika siparişleri Temmuz ayında beklenenden daha az düştü. Salı günü özel sektör tarafından 

yapılan Caixin hizmet PMI verisi zayıf talebin dünyanın ikinci büyük ekonomisini takip etmeye devam etmesiyle birlikte 

Çin'in hizmet faaliyetinin ağustos ayında son sekiz ayın en yavaş temposunda büyüdüğünü gösterdi. Euro bölgesi ve 

İngiltere'den gelen veriler de geçen ay iş faaliyetlerinde düşüş olduğunu gösterdi; her iki bölgedeki hizmet sektörü de 

daralmaya uğradı. 

Yatırımcılar aynı zamanda dün, son ekonomik verilerin ABD merkez bankasına yeniden faiz artırması gerekip 

gerekmediğini görmesi için alan sağladığını söyleyen Fed Guvernörü Christopher Waller'ın yorumlarını da 

değerlendirdi. Waller, kısa vadeli borçlanma maliyetinin yeniden artırılması yönünde şu anda bir hamleyi zorlayacak bir 

şey görmediğini belirtti. Asya endeksleri ise Çin ve Avrupa'daki zayıf ekonomik verilerin küresel büyümeye ilişkin 

endişeleri artırmasının ardından bugün düşüş yaşadı. 



 

  

Kurda 26,50TL üzerinde kalıcılık bugün açılış ile birlikte devam ediyor. Bugün yurt içinde Orta Vadeli Program 

(OVP) açıklanması bekleniyor, piyasalar için en önemli gelişme bu olacaktır. ABD’de ise PMI verileri, ticaret 

dengesi ve Bej kitap açıklanacak. Genel olarak geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam etmesini bekliyoruz. Bu 

nedenle yukarı yönlü sınırlı marj ile birlikte geri çekilmeler alış fırsatı olduğunu düşünüyoruz. Gün içinde sınırlı 

hareketler gördüğümüz kurda 26,80TL seviyesi üzerinde 26,90TL ve 27,00TL direnç bölgeleri izlenebilir. Geri 

çekilmelerde ise 26,60TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 26,50TL ve 

26,40TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.

 

Çaprazda Türk Lirası’nda yatay fiyatlamalar gördüğümüzde paritede yaşanan oynaklık etkili oluyor. Dünde Euro 

tarafında değer kaybı çaprazda yukarı yönlü hareketleri sınırladı ve yatay fiyatlamaya neden oldu. Avrupa’da 

ÜFE gerilemeye devam ederken, bugün perakende satışlar verisi takip edilecek. Yurt içinde OVP açıklanacak ve 

para birimi üzerinde sınırlı etkisi olmasını bekliyoruz. Gün içi 28,70TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri olarak 

28,50TL ve 28,40TL seviyeleri takip ediliyor olacak. Çaprazda yeniden yükselişlerin olması halinde 28,90TL ilk 

direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 29,00TL psikolojik direnç ve üzerinde 

29,20TL bölgeleri ana direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. 

 

 



 

  

Paritede dün ABD’de piyasalar kapalı olmasına rağmen Avrupa’da açıklanan ÜFE verisinin beklenenden düşük 

gerçekleşmesi ile 1,0700 seviyesine kadar geri çekilme yaşandığını görüyoruz. Bugün ABD’de PMI verileri, ticaret 

dengesi ve Bej kitap açıklanacak. Avrupa’da ise ÜFE gerilemeye devam ederken, bugün perakende satışlar verisi 

takip edilecek. Diğer taraftan güçlü dolar ve yüksek tahvil fiyatlaması parite üzerinde etkili olmaya devam ediyor. 
Gün içerisinde İlk direnç 1,0750 seviyesi yükselişlerin yaşanması durumunda sırasıyla 1,0780 ve 1,0800 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Destek bölgesi olarak ise 1,0730 bölgesi en yakın seviye 

olarak takip edilirken aşağı yönlü kırılmalarda 1,0700 ve 1,0680 seviyeleri gün içerisinde izlenebilir.  

 

 

Ons altında ABD tatil olduğu günde yükselişlerin sınırlı kaldığını görüyoruz. Açıklanan verilerde ABD tarafında en 

ufak ekonomide güçlü duruş göstergesi gerçekleştiğinde ons altına satış geliyor. Bugün ABD’de PMI verileri, 

ticaret dengesi ve Bej kitap açıklanacak. Genel olarak geri çekilmelerin ons altında sınırlı kalmaya devam etmesini 

bekliyoruz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde İlk destek noktası 1925 dolar takip edilirken bu seviye altında 

fiiyatlama için 1920 ve 1912 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 1930 dolar ve 

üstünde 1935 ile 1945 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.

 



 

  

Paritede dün İngiltere’de PMI verilerinde toparlanma sinyalleri gözlemlense de ABD dolarının güçlü seyri yukarı 

yönlü hareketlerin sınırlı kalmasına neden oldu. Bu sabah 1,2600 seviyesi altında fiyatlama devam ediyor. Bugün 

İngiltere’de veri akışı zayıf, ABD’de ise  PMI verileri, ticaret dengesi ve Bej kitap açıklanacak. Diğer taraftan teknik 

olarak gün içerisinde ilk direnç noktası olarak 1,2600 ve üstünde fiyatlama için 1,2630 ve 1,2650 sırasıyla direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2550 seviyesi psikolojik olarak ana destek bölgesi olarak takip 

edilecek. Bu seviye altında fiyatlamalarda ise 1,2530 ve 1,2500 bölgelerini genel olarak izlenebilir.

 

Gram altının son 3-4 gündür yükselişine ara verdiğini görüyoruz. Özellikle kurda yaşanan yatay fiyatlamaya ons 

altındaki geri çekilmeler eklenince yükselişler sınırlı kalıyor. Her iki kanalda fiyatların birbirini dengelemesi yatay 

fiyatlamayı beraberinde getiriyor. Bugün yurt içinde OVP açıklanacak. ABD’de açıklanan verilerin ons altını sınırlı 

etkilemesini bekliyoruz. Genel olarak kurda ve ons altında geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam edecektir. Kurda 

ve ons altında geri çekilmeler sınırlı kalmaya devam edecektir, Teknik olarak, İlk direnç noktası olarak 1670TL 

takip edilirken bu seviye üzerinde 1675TL ve 1680TL seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1660TL noktası 

ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında ise 1655TL ve 1650TL diğer destek bölgeleri izleniyor olacak. 

 

 



 


